Générateur de vide pour l'usinage lubrifié
Unités de vide VAGG
Débits d’aspiration de 6, 18, 40 et 63 m³/h
 WWW.SCHMALZ.COM/VAGG 1
Contactez Schmalz : Schmalz S.A.S / Le Prométhée 65, avenue du Général de Gaulle / 77420 Champs-sur-Marne / +33 1 6473 1730 / schmalz@schmalz.fr
•
•
•

Contactez Schmalz : Schmalz S.A.S / Le Prométhée 65, avenue du Général de Gaulle / 77420 Champs-sur-Marne / +33 1 6473 1730 / schmalz@schmalz.fr
 Code de désignation Unités de vide VAGG
L'unité de vide VAGG est livrée prête à être raccordée.
Pièces de rechange disponibles : manomètre à vide, séparateur d'huile, séparateur d'eau, pièces de rechange, accessoires, pompe à vide, jeu de pièces d'usure
Accessoires disponibles : Tuyau à vide
 Données de commande Unités de vide VAGG
Type Réf. article
VAGG 18 AC3 30 10.01.27.00121
VAGG 40 AC3 80 10.01.27.00122
VAGG 63 AC3 80 10.01.27.00123
 Données de commande Pièces de rechange Unités de vide VAGG
Type Pièce de rechange Vacuomètre Séparateur d'eau Huile
- - - - -
Type Pièces de rechange Réf. article
- 6 - - -
VAGG 18 Accessoires ZUB BEL EVE-OG-18-AC3 22.09.03.00031
VAGG 63 Accessoires ZUB BEL EVE-OG 63/100-AC3 22.09.03.00024
Type Pièces de rechange Réf. article
VAGG 18 AC3 30 Pompe à vide EVE-OG-18-AC3 10.03.02.00070
VAGG 40 AC3 80 Pompe à vide EVE-OG-40-AC3 10.03.02.00072
VAGG 63 AC3 80 Pompe à vide EVE-OG-63-AC3 10.03.02.00073
Type Pièces de rechange Réf. article
VAGG 40 AC3 80 Jeu de pièces d'usure pompe VST EVE-OG-25-40 10.03.02.00060
VAGG 63 AC3 80 Jeu de pièces d'usure pompe VST EVE-OG-63-100 10.03.02.00055
 Données de commande Accessoires Unités de vide VAGG
Type Accessoires Réf. article
VAGG 18 AC3 30 Flexible de vide (mètre) VSL 18-12 PVC-DS KL-TR 10.07.09.00016
VAGG 40 AC3 80 Flexible de vide (mètre) VSL 33-25 PVC-DS KL-TR 10.07.09.00041